
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 4 10 6

12

╳

9
2
10

4
11

6
12

7 8 Auszeit

6:11
9:20

Ende
15:13 B  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
55 38 44 53 39 35

2551
19:9

3
20

5
21

7
24

11
25

18 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:16 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
31 53 39 38 51 55

2554
16:10

╳

11
2
20

3
21

5
25

6 8 Auszeit

21:17

Ende
15:35 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 4 10 6

20

1
10

2
11

3
20

7 8 9 Auszeit

9:10
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  VCE Geldern II vs. TV Jahn Königshardt A
Spiel 28 03.12.2022 15:00 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 
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B  VCE Geldern… 9/14
31 Oyda, Sophia X
35 Mykaed, Jana X
38 Beerden, Annik X
39 Arians, Ella X
44 Ochisor, Alexandra X
51 Oyda, Lena X
53 Ogboko, Rachel X
54 Reimer, Alica X
55 Jalal, Tamina X
B  Libero
B  Offizielle
T Kolmans, Marie

C

A  TV Jahn Kön… 6/14
1 Mielczarek, Emily X
4 Pfeiffer, Ronja X
6 Schnick, Amelie X
7 Kleinelsen, Aaliyah J… X
8 Nigrelli, Vinia X

10 Nerling, Mira X
A  Libero
A  Offizielle
T Menner, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VCE Geldern… TV Jahn Kön… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 12 0 0 2
1 1 1 25 2 19 20 0 0 2

3
1 2 2 50 32 32 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:35 Dauer: 0:35

Sieger: VCE Geldern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kohlmann, Elina 1
2 Solagörtz, Anabel 2

Schreiber 3
Schr. Nigrelli, Gioacchino 4

Assist. Fuhrmann, Marvin
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