

## Bezirksliga 5 wU16

Frauen

## B VCE Geldern II vs. TV Jahn Königshardt A

Spiel 28

03.12.2022 15:00 Uhr

## Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



			S		art :00	A	TV Ja	hn Kö	n	R		de :13	В	VCE	Gelder	n	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			8	1	7	4	10	6		55	38	44	53	39	35	
u i	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IT							12						51	25
Aufstellung		Spielstand	Z													19:9	]
Ā																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	2 10	4 11	6 12)	7	8	6:11 9:20		5 21	7 24	11 25	18	19	Auszeit

S	Start 15:16		B VCE Geldern				R		de :35	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	31	53	39	38	51	55		8	1	7	4	10	6	
					54		25							20
Z					16:10									
2	X,	2	3	5 25)	6	8	Auszeit	1	2	<u> ო</u> (R)	7	8	9	Auszeit
_	11	20	ĽΙ	<u>رئ</u>			21:17	10	11	<u>د</u>				9:10 10:18

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	VCE Geldern	9/1	I (A	TV Jahn Kön	6/14
31	Oyda, Sophia	X	1	© Mielczarek, Emily	Х
35	Mykaed, Jana	Х	4	Pfeiffer, Ronja	Х
38	Beerden, Annik	Х	6	Schnick, Amelie	Х
39	© Arians, Ella	Х	7	Kleinelsen, Aaliyah J	Х
44	Ochisor, Alexandra	Х	8	Nigrelli, Vinia	Х
51	Oyda, Lena	Х	10	Nerling, Mira	Х
53	Ogboko, Rachel	Х	(A	) Libero	
54	Reimer, Alica	Х		Offizielle	
55	Jalal, Tamina	Х		Menner, Klaus	Т
B	) Libero		<u> </u>	Methici, Maus	
B	Offizielle	,			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kohlmann, Elina		1					
2	Solagörtz, Anabel		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Nigrelli, Gioacchino		4					
Assist.	Fuhrmann, Marvin			_				

				Ergel	B	) Offizielle					
Œ	)v	CE	Gel	dern	TV Ja	hn K	ön.	(	$\triangle$	Т	Kolmans, Marie
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	1	25	1	13	12	0	0	2		
1	1	1	25	2	19	20	0	0	2		
				3							
1	2	2	50		32	32	0	0	4		
S	tart	: 15	5:00	Ende:	15:35	Da	uer:	0:3	35		
Si	ege	r: ۱	/CE	Gelder	n II				2:0		

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de